Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

REQUERIMENTO Nº 0600/2017

Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador tem sido procurado por jovens

solicitando a implantação da pista de skate, na Praça da Enseada

como mais uma opção de lazer;

Considerando que há a necessidade desse espaço para as

atividades de jovens e  crianças do bairro.

É QUE, REQUEIRO depois de cumpridas as

formalidades regimentais, ouvido o Douto Plenário, seja oficiado
a Vossa Excelência Ilmo.Sr. Felipe Augusto, DD. Prefeito

“Requer ao Executivo, a

implantação de uma Pista

de Skate na Praça da

Enseada”.

Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

Municipal, junto a SEDUC informar a esta Casa de Leis o que
segue:

A) Que seja implantada uma Pista de Skate na

Praça da Enseada.

B) Caso positivo quando poderá ser implantada?

C) Caso negativo justifique.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador

ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 30 Novembro de 2017.

________________________________________
Vereador Maurício Bardusco Silva